
UCHWAŁA NR 117/451/2012 

 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

 

z dnia 14 listopada 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany w  planie  finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

             Na podstawie  art. 257 pkt  3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz §10 pkt 1 lit. a Uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XIV/132/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

  

      

     §1.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok      o kwotę 1.800 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI   

                         SPOŁECZNEJ  

o kwotę 1.800 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność  o kwotę 1.800 zł  

 

     §2.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok     o kwotę   1.800 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

                         SPOŁECZNEJ 

    o kwotę  1.800 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność      o kwotę  1.800 zł  

 

     §3.  Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 

              

     §4.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu 

 

     §5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

    Przewodniczący Zarządu  

 

     Arkadiusz Mazepa 

 

  
1. Andrzej Potyra  - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  .................................................................... 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2012 rok w kwocie 1.800,00 zł w ramach projektu pt: „Piramida 

kompetencji”.  

Zmiany w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników i pochodnych dotyczą osób 

zatrudnionych przy realizacji w/w projektu, powstałe w związku z wypłatami świadczeń        

z ZUS (zasiłek opiekuńczy, zasiłek chorobowy) oraz wzrostem stopy procentowej składki na 

ubezpieczenia rentowe od miesiąca lutego 2012 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           Załącznik  

                                                                                                                 do Uchwały Nr 117/451/2012 

            Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

            z dnia 14 listopada 2012 roku 

 

Zmiany  w planie  finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Projekt pt. „Piramida kompetencji” 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian  

 

Zmniejsza  się wydatki  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 r.    

                                                          
zadania własne   

Powiatowy  

Urząd Pracy  

w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1.800,00 zł 

 85395  Pozostała działalność 1.800,00 zł 

 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.800,00 zł 

   

 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok       

                                                       
zadania  własne                                                                                                                                                     

Powiatowy  

Urząd Pracy  

w Myśliborzu 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1.800,00 zł 

 85395  Pozostała działalność 1.800,00 zł 

 

 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800,00 zł 

 

 

 

 

 

  


